

Can you please provide me with the following information:

1. Who is your Force lead for Stop and Search?

Chief Superintendent Todd is the Force Lead for Stop and Search

2. Does your Force have an Independent Stop and Search Scrutiny Panel?

If Yes: How often do they meet?

If No: Does your force plan to introduce one and when?

We have independent scrutiny panels for each Neighbourhood Policing Unit and they meet throughout the year at their discretion (usually quarterly) in addition we have twice annual public meetings organised by the Police and Crime Commissioners office and regular meetings in force where we scrutinise ourselves.

Can you please provide an FOI reference number?

18643/18